

# Årsredovisning

för

## Mellbystrands Uthyrnings- och Affärsbyrå AB

559101-8618

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Joakim Bengtsson, Styrelseledamot

2024-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för Mellbystrands Uthyrnings- och Affärsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förmedling av stuguthyrning samt snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Laholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	827	1 355	949	680
Resultat efter finansiella poster	64	91	85	100
Soliditet (%)	50,7	53,6	78,8	39,5

Omsättningen i bolaget har minskat med anledning av att efterfrågan inom byggsektorn har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	109 317	36 986	<b>196 303</b>
Årets resultat			13 325	<b>13 325</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 317</b>	<b>50 311</b>	<b>209 628</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 303
årets vinst	13 325
	<b>159 628</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	159 628
	<b>159 628</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		827 108	1 355 079
Övriga rörelseintäkter		125 430	53 897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>952 538</b>	<b>1 408 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-116 793	-167 295
Övriga externa kostnader		-379 165	-633 569
Personalkostnader	4	-354 088	-470 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 300	-38 593
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-880 346</b>	<b>-1 310 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 192</b>	<b>98 846</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		19	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 547	-8 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 468</b>	<b>-8 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 724</b>	<b>90 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	-33 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 000</b>	<b>-33 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 724</b>	<b>57 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 399	-20 519
<b>Årets resultat</b>		<b>13 325</b>	<b>36 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	1	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	110 949	170 181
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 949</b>	<b>170 181</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 949</b>	<b>170 181</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 123	67 363
Övriga fordringar		289 310	146 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 433</b>	<b>237 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 080	78 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 080</b>	<b>78 489</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>477 513</b>	<b>315 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>588 462</b>	<b>486 145</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 303	109 317
Årets resultat		13 325	36 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 628</b>	<b>146 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 628</b>	<b>196 303</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		111 741	80 741
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>111 741</b>	<b>80 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	35 728
Skatteskulder		22 804	16 241
Övriga skulder		203 645	142 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 644	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>267 093</b>	<b>209 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>588 462</b>	<b>486 145</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Not 1 Goodwill

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>
Ingående avskrivningar	-275 000	-254 658
Årets avskrivningar		-20 342
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-275 000</b>	<b>-275 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	191 500	40 000
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 500</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 319	-3 068
Försäljningar/utrangeringar	19 068	
Årets avskrivningar	-38 300	-8 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 551</b>	<b>-11 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 949</b>	<b>28 932</b>

**Not 4 Medelantalet anställda**

	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>	<b>2021-10-01 -2022-09-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

Laholm 2024-01-12

*Joakim Bengtsson*  
Joakim Bengtsson